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1	Overall description
RAN2 sent a reply LS in R2-2309218 [1] with questions related to a RAN4 LS [2]. In this reply LS we answer the questions from RAN2.
Question 1: For UE supporting and not supporting interBandMRDC-WithOverlapDL-Bands-r16, what are the requirements in NE-DC operation respectively?

Answer 1: The requirements for NE-DC are the same as for EN-DC. 


Question 2: For FDD-FDD inter-band EN-DC with overlapping frequency, if UE does not report interBandMRDC-WithOverlapDL-Bands-r16, what are the MRTD requirements for asynchronous operation? And are there any differences on MRTD requirements in asynchronous operation for UE(s) supporting and not supporting interBandMRDC-WithOverlapDL-Bands-r16?

Answer 2: The MRTD requirements for FDD-FDD inter-band EN-DC with overlapping frequency are the same if UE reports interBandMRDC-WithOverlapDL-Bands-r16 or not. This is the nature of asynchronous operation.


Question 3: For FDD-FDD inter-band EN-DC with overlapping frequency, if UE does not report interBandMRDC-WithOverlapDL-Bands-r16, what are the MTTD requirements for both synchronous and asynchronous operations? And for asynchronous operation, are there any differences on MTTD requirements for UE(s) supporting and not supporting interBandMRDC-WithOverlapDL-Bands-r16?

Answer 3: The MTTD requirements for FDD-FDD inter-band EN-DC with overlapping frequency are the same if UE reports interBandMRDC-WithOverlapDL-Bands-r16 or not. This is the nature of asynchronous operation.

2	Actions
To RAN2:
ACTION: 	RAN4 respectfully requests RAN2 to consider the above information in its future work.
3	Dates of next TSG-RAN WG4 meetings
TSG-RAN WG4 Meeting #109	231113-231117               Chicago, US
TSG-RAN WG4 Meeting #110	240226-240301               Athens, GR
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